

株式会社外為どっとコム 外貨ネクストバイナリー取引約款 新旧対照表

<2022年4月9日改訂>

(下線部は変更箇所)

新 (変更後)	旧 (変更前)
<p>外貨ネクストバイナリー取引約款</p> <p>第1条～第7条 (略)</p> <p>第8条 (口座の開設)</p> <p>1. (略)</p> <p>(1)～(5) (略)</p> <p>(6) <u>18</u>才以上80才以下の行為能力を有する個人であること。お客様が法人の場合、売買担当者が<u>18</u>才以上80才以下の行為能力を有する個人であること</p> <p>以下省略</p> <p style="text-align: right;">以上</p>	<p>外貨ネクストバイナリー取引約款</p> <p>第1条～第7条 (略)</p> <p>第8条 (口座の開設)</p> <p>1. (略)</p> <p>(1)～(5) (略)</p> <p>(6) <u>20</u>才以上80才以下の行為能力を有する個人であること。お客様が法人の場合、売買担当者が<u>20</u>才以上80才以下の行為能力を有する個人であること</p> <p>以下省略</p> <p style="text-align: right;">以上</p>